На бланке организации                                                 В Ассоциацию
                                                                                         «Саморегулируемая организация
Архитекторов и проектировщиков
                                                              Дальнего Востока»
Заявление

Настоящим подтверждаем свое согласие на страхование гражданской ответственности Наименование члена СРО за причинение вреда вследствие недостатков проектных работ в рамках коллективного договора страхования, заключенного между СПАО «Ингосстрах» и Ассоциацией СРО АПДВ.
Настоящим гарантируем оплату страховой премии по данному договору страхования по выставленному на нас счету.

«00» месяц 20год г.

 (___________________________________________

___________________________________________
).

ФИО, должность, основание полномочий